1

2



КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
09.01.2026 		       			 м.Калуш			 		 № 5


Про погодження переліку об’єктів для відбування засудженими кримінального покарання у виді громадських робіту 2026 році

Керуючись ст.ст.38, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи абзац 2 ч.1 статті 36 Кримінально-виконавчого Кодексу України, беручи до уваги лист Калуського районного відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Івано-Франківській області від 16.12.2025 №4155/38/7/1-25 та службову управління житлово-комунального господарства міської ради від 07.01.2026 №01-09/47, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
	1.	Погодити перелік об’єктів для відбування засудженими кримінального покарання у виді громадських робіт у 2026 році, згідно з додатком.
	2.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови та керуючого справами виконавчого комітету міської ради відповідно до розподілу функціональних обов’язків.



Заступник міського голови						Богдан БІЛЕЦЬКИЙ










____________________________________________________________________
											Додаток
						                до рішення виконавчого комітету
										       міської ради
										     09.01.2026 № 5

ПОГОДЖЕНИЙ ПЕРЕЛІК
об’єктів для відбування засудженими кримінального покарання у виді громадських робіт у 2026 році

	№ з/п
	Перелік об’єктів
	Юридична адреса

	1.
	Боднарівський старостинський округ
	Івано-Франківська обл.
с.Боднарів, вул.Шевченка, 3

	2
	Вістівський старостинський округ
	Івано-Франківська обл.
с.Вістова, вул.Шевченка, 36

	3
	Голинський старостинський округ
	Івано-Франківська обл. 
с.Голинь, вул.600-річчя Голиня, 18

	4
	Копанківський старостинський округ
	Івано-Франківська обл. 
с.Копанки, вул.Івасюка, 13

	5
	Кропивницький старостинський округ
	Івано-Франківська обл.
с.Кропивник, вул.Січових Стрільців, 6

	6
	Мостищенський, старостинський округ
	Івано-Франківська обл.
с.Мостище, вул.Стуса, 1

	7
	Пійлівський старостинський округ
	Івано-Франківська обл.
с.Пійло, вул.Грушевського, 85

	8
	Ріп’янський старостинський округ
	Івано-Франківська обл. 
с.Ріп’янка  вул.Івана Франка, 3

	9
	Сівка-Калуський старостинський округ
	Івано-Франківська обл.
с.Сівка-Калуська, вул.Івана Франка, 57

	10
	Студінський старостинський округ
	Івано-Франківська обл.
с.Студінка, вул.Панаса Мирного, 10

	11
	Тужилівський старостинський округ
	Івано-Франківська обл.
с.Тужилів, 
[bookmark: _GoBack]вул.Богдана Хмельницького, 16

	12
	Комунальне підприємство «Калушавтодор»
	Івано-Франківська обл.
м.Калуш, вул.Долинська, 44а

	13
	Комунальне підприємство «Ритуальна служба»
	Івано-Франківська обл.
м.Калуш, вул.Ковжуна, 1а

	14
	Комунальне підприємство «Міськсвітло»
	Івано-Франківська обл.
м.Калуш, вул.Гірника, 9

	15
	Комунальне підприємство «Міський парк культури і відпочинку ім.Івана Франка»
	Івано-Франківська обл.
м.Калуш, вул.Степана Бандери, 28

	16
	Комунальне підприємство «Калуська енергетична Компанія»
	Івано-Франківська обл.
м.Калуш, вул.Окружна, 8

	17
	Комунальне підприємство «Калуський муніципальний ринок»
	Івано-Франківська обл.
м.Калуш, вул.Івана Франка, 1

	18
	Калуський міський центр соціальних служб
	Івано-Франківська обл.
м.Калуш, вул.Героїв України, 9

	19
	Комунальна організація (установа, заклад) «Палац культури «Мінерал»
Калуської міської ради»
	Івано-Франківська обл.
м.Калуш, вул.Чорновола, 20





   Керуючий справами виконкому					    Олег САВКА
image1.wmf

oleObject1.bin

